

積算内訳表

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					240,116,136	
3号ふ頭岸壁(-12m)					240,116,136	
構造物撤去工					19,914,240	
構造物取壊し工					19,914,240	
舗装版撤去(1)	Con舗装				9,240,040	
1 舗装版切断		m	300.00	3,071	921,300	
2 舗装版破碎	t=0.35m	m ²	4,400.00	697.1	3,067,240	
3 殻運搬	Con殻	m ³	1,500.00	3,501	5,251,500	
舗装版撤去(1)	As舗装				5,275,360	
4 舗装版切断		m	290.00	1,423	412,670	
5 舗装版破碎	t=0.20m	m ²	4,100.00	502.9	2,061,890	
6 殻運搬	As殻	m ³	800.00	3,501	2,800,800	
路盤・SGM掘削					5,398,840	
7 掘削(1)	エプロン路盤	m ³	900.00	387.9	349,110	
8 掘削(2)	As路盤・既設SGM	m ³	6,200.00	387.9	2,404,980	
9 土砂等運搬	路盤・SGM	m ³	7,100.00	372.5	2,644,750	

積算内訳表

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
裏込・裏埋工					9,599,000	
裏込工					9,599,000	
裏込均し					1,612,400	
10 裏込均し(I, II)(陸上)	±20cm	m ²	400.00	4,031	1,612,400	
漏洩防止材					7,986,600	
11 漏洩防止シート敷設	0.23mm以上	m ²	5,400.00	1,479	7,986,600	
軽量混合処理工					155,991,164	
軽量混合処理工					155,991,164	
軽量混合処理 5,000m ³ 未満	2段階施工				155,991,164	
12 軽量混合処理設備組立		組	1.00	4,452,879	4,452,879	
13 試運転調整		回	1.00	5,528,784	5,528,784	
14 軽量混合処理		m ³	9,900.00	14,468	143,233,200	
15 軽量混合処理設備解体		組	1.00	2,326,301	2,326,301	
16 特許使用料		m ³	9,000.00	50	450,000	
舗装工					54,611,732	
コンクリート舗装工					54,611,732	

積算内訳表

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート舗装					41,241,872	
17 鋼製型枠設置撤去		m	700.00	1,444	1,010,800	
18 軌条設置撤去(コンクリート上)		m	1,300.00	862	1,120,600	
19 大型機械舗設	t=0.35m	m ²	4,300.00	9,078	39,035,400	
20 機械移設		回	3.00	25,024	75,072	
小口止めコンクリート					2,984,940	
21 型枠製作・設置・撤去		m ²	300.00	8,129	2,438,700	
22 コンクリート打設(陸上)	t=0.55m	m ³	30.00	18,208	546,240	
目地					10,384,920	
23 縦施工目地		m	700.00	3,810	2,667,000	
24 横収縮目地		m	800.00	7,330	5,864,000	
25 膨張目地		m	40.00	8,953	358,120	
26 施工目地		m	600.00	2,493	1,495,800	
共通仮設費(積上)					2,003,268	
共通仮設					2,003,268	
共通仮設費					2,003,268	

積算内訳表

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費					1,647,063	
建設機械器具等運搬(1)	クローラクレーン				1,073,523	
27 分解組立運搬	クローラクレーン50t吊	台	1.00	1,073,523	1,073,523	
建設機械器具等運搬(2)	軽量混合処理設備				573,540	
28 運搬	軽量混合処理設備	式	1.00	573,540	573,540	
技術管理費					356,205	
技術管理	チェックボーリング				356,205	
29 陸上ボーリング		m	4.00	23,900	95,600	
30 原位置試験・乱れの少ない試料採取(陸上施工)		本	2.00	24,100	48,200	
31 改良土土質試験		式	1.00	61,360	61,360	
32 六価クロム溶出試験		式	1.00	7,300	7,300	
33 足場仮設		箇所	2.00	57,100	114,200	
34 試料運搬		式	1.00	29,545	29,545	

総括表

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					240,116,136	
間接工事費	23,661,742 + 72,090,494				95,752,236	
共通仮設費(計)	2,003,268 + 20,577,952 + 1,080,522				23,661,742	
共通仮設費(積上)					2,003,268	
共通仮設費(率)	$240,116,136 \times 8.57\% ((4.10\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.500 \times 1.02)$				20,577,952	
現場環境改善費	$240,116,136 \times 0.45\%$				1,080,522	
現場管理費	$263,777,878 \times 27.33\% ((20.97\% + 1.14\%) \times 1.200 \times 1.03)$				72,090,494	
工事原価	$240,116,136 + 95,752,236$				335,868,372	
一般管理費等	$335,868,372 \times 14.48\% (14.48\% \times 1.00) - 6,459$				48,627,281	
契約保証費	$335,868,372 \times 0.04\%$				134,347	
工事価格	$335,868,372 + 48,627,281 + 134,347$				384,630,000	
消費税等相当額	$384,630,000 \times 10.00\%$				38,463,000	
請負工事費	$384,630,000 + 38,463,000$				423,093,000	

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

番号：1

名称：舗装版切断

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断		m	1.000	3,071	3,071		
合 計	作業能力：1.00m			3,071	3,071		

番号：2

名称：舗装版破碎 t=0.35m

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	t=0.35m	m ²	1.000	697.1	697.1		
合 計	作業能力：1.00m ²			697.1	697.1		

番号：3

名称：殻運搬 Con殻

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	Con殻	m ³	1.000	3,501	3,501		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,501	3,501		

番号：4

名称：舗装版切断

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断		m	1.000	1,423	1,423		
合 計	作業能力：1.00m			1,423	1,423		

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

番号：5

名称：舗装版破碎 t=0.20m

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	t=0.20m	m ²	1.000	502.9	502.9		
合 計	作業能力：1.00m ²			502.9	502.9		

番号：6

名称：殻運搬 As殻

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	As殻	m ³	1.000	3,501	3,501		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,501	3,501		

番号：7

名称：掘削(1) エプロン路盤

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(1)	エプロン路盤	m ³	1.00	387.9	387.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			387.9	387.9		

番号：8

名称：掘削(2) As路盤・既設SGM

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(2)	As路盤・既設SGM	m ³	1.00	387.9	387.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			387.9	387.9		

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

番号：9

名称：土砂等運搬 路盤・SGM

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	路盤・SGM	m ³	1.00	372.5	372.5		
合 計	作業能力：1.00m ³			372.5	372.5		

番号：10

名称：裏込均し(I, II)(陸上) ±20cm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.20	67,452.00	80,942	6.30H / 8H	
普通作業員		人	15.40	20,790.00	320,166		
雑材料	全体の%	%	0.50	401,108.00	2,005		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,031.00	403,113		

番号：11

名称：漏洩防止シート敷設 0.23mm以上

1日当り(516m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂シート	ナイロン・ポリエステル系織布	m ²	568.00	305.00	173,240		
防砂シート敷設	クレーン抜き(陸上施工)	m ²	516.00	1,144.00	590,304		
合 計	作業能力：516.00m ²			1,479.00	763,544		

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

番号：12

名称：軽量混合処理設備組立

1組当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	12.00	27,510.00	330,120		
特殊作業員		人	36.00	27,510.00	990,360		
普通作業員		人	24.00	20,790.00	498,960		
溶接工		人	24.00	28,770.00	690,480		
電工		人	12.00	24,150.00	289,800		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	10.00	85,600.00	856,000	8H	
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	11.00	67,452.00	741,972	6.30H / 8H	
溶接機	手動 D300A	日	11.00	5,017.00	55,187		
合 計	作業能力：1.00組			4,452,879.00	4,452,879		

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

番号：13

名称：試運転調整

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	12.00	27,510.00	330,120		
特殊作業員		人	16.00	27,510.00	440,160		
普通作業員		人	20.00	20,790.00	415,800		
電工		人	8.00	24,150.00	193,200		
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	8.00	52,270.00	418,160	2.00H / 8H	
ロータリー式バックホウ運転	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	4.00	61,686.00	246,744	2.00H / 8H	
軽量土前処理機運転	50m3/h	日	4.00	32,605.00	130,420	2.00H / 8H	
軽量土解泥機運転	50m3/h	日	4.00	133,035.00	532,140	2.00H / 8H	
軽量土調泥機運転	50m3/h	日	4.00	135,815.00	543,260	2.00H / 8H	
軽量土混練機運転	50m3/h	日	4.00	242,700.00	970,800	2.00H / 8H	
軽量土加泥プラント運転	50m3/h	日	4.00	77,590.00	310,360	2.00H / 8H	
空気圧縮機(排出ガス対策型)	2.5m3/min	日	4.00	2,955.00	11,820	8H	
コンクリートポンプ車	70m3/h	日	4.00	52,832.00	211,328	2.00H / 8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	4.00	59,744.00	238,976	8H	
打設装置運転	50m3/h	日	4.00	42,900.00	171,600	2.00H / 8H	
発動発電機(排出ガス対策型)	300kVA	日	8.00	25,358.00	202,864		
雑材料	全体の%	%	3.00	5,367,752.00	161,032		
合 計	作業能力：1.00回			5,528,784.00	5,528,784		

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

番号：14

名称：軽量混合処理

1日当り (191m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
固化材	高炉セメントB種 パラ	t	32.09	12,800.00	410,752		
軽量化材	起泡剤 マスターセル707	kg	211.53	1,530.00	323,640		
添加材	ベントナイト クニゲルV1	t	3.27	47,200.00	154,344		
世話役		人	3.00	27,510.00	82,530		
特殊作業員		人	4.00	27,510.00	110,040		
普通作業員		人	5.00	20,790.00	103,950		
電工		人	2.00	24,150.00	48,300		
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	2.00	67,452.00	134,904	6.30H / 8H	
ロータリー式バックホウ運転	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.00	79,835.00	79,835	6.30H / 8H	
軽量土前処理機運転	50m ³ /h	日	1.00	52,605.00	52,605	6.00H / 8H	
軽量土解泥機運転	50m ³ /h	日	1.00	214,635.00	214,635	6.00H / 8H	
軽量土調泥機運転	50m ³ /h	日	1.00	219,015.00	219,015	6.00H / 8H	
軽量土混練機運転	50m ³ /h	日	1.00	391,500.00	391,500	6.00H / 8H	
軽量土加泥プラント運転	50m ³ /h	日	1.00	125,190.00	125,190	6.00H / 8H	
空気圧縮機(排出ガス対策型)	2.5m ³ /min	日	1.00	4,713.00	4,713	8H	
コンクリートポンプ車	70m ³ /h	日	1.00	69,648.00	69,648	6.90H / 8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	1.00	65,604.00	65,604	8H	
打設装置運転	50m ³ /h	日	1.00	69,300.00	69,300	6.00H / 8H	
発動発電機(排出ガス対策型)	300kVA	日	2.00	42,235.00	84,470		
雑材料	材料費を除いた全体の%	%	1.00	1,856,239.00	18,562		
合 計	作業能力：191.00m ³			14,468.00	2,763,537		

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

番号：15

名称：軽量混合処理設備解体

1組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	7.00	27,510.00	192,570		
特殊作業員		人	14.00	27,510.00	385,140		
普通作業員		人	7.00	20,790.00	145,530		
溶接工		人	14.00	28,770.00	402,780		
電工		人	7.00	24,150.00	169,050		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	5.00	49,800.00	249,000	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	4.00	85,600.00	342,400	8H	
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	6.00	67,452.00	404,712	6.30H / 8H	
溶接機	手動 D300A	日	7.00	5,017.00	35,119		
合 計	作業能力：1.00組			2,326,301.00	2,326,301		

番号：16

名称：特許使用料

1m3当り (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特許使用料		m3	1.00	50.00	50		
合 計	作業能力：1.00m3			50.00	50		

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

番号：17

名称：鋼製型枠設置撤去

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スチールフォーム[舗装用・軌条付]	下面幅30cm以上 高さ42cm 長さ100cm	m	100.00	276.00	27,600		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.50	41,015.00	20,507	5.80H / 8H	
普通作業員		人	4.50	20,790.00	93,555		
雑材料	全体の%	%	2.00	141,662.00	2,833		
合 計	作業能力：100.00m			1,444.00	144,495		

番号：18

名称：軌条設置撤去(コンクリート上)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レール設備[軌条(単線)]	15kg/m	m	100.00	2.80	280		
普通作業員		人	3.00	20,790.00	62,370		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.50	41,015.00	20,507	5.80H / 8H	
雑材料	労務費の%	%	5.00	62,370.00	3,118		
合 計	作業能力：100.00m			862.00	86,275		

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

番号：19

名称：大型機械舗設 t=0.35m

1日当り (422m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	曲げ4.5-2.5-40	m ³	151.63	16,500.00	2,501,895		
鉄網		m ²	443.10	482.00	213,574		
アスファルト乳剤	PK-3	L	430.44	101.00	43,474		
コンクリートフィニッシャ	3.0~7.5m	日	1.00	233,167.00	233,167	6.40H / 8H	
コンクリートスプレッダ	ブレード式 3.0~7.5m	日	1.00	99,012.00	99,012	6.00H / 8H	
コンクリートレベラ	3.0~7.5m	日	1.00	132,512.00	132,512	6.40H / 8H	
インナバイブレータ	3.5~8.5m	日	1.00	102,971.00	102,971	5.70H / 8H	
世話役		人	1.00	27,510.00	27,510		
特殊作業員		人	5.00	27,510.00	137,550		
普通作業員		人	10.00	20,790.00	207,900		
雑材料	特定項目の%	%	14.00	940,622.00	131,687		
合 計	作業能力：422.00m ²			9,078.00	3,831,252		

番号：20

名称：機械移設

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.50	49,800.00	24,900	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	24,900.00	124		
合 計	作業能力：1.00回			25,024.00	25,024		

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

番号：21

名称：型枠製作・設置・撤去

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	3.50	27,510.00	96,285		
型わく工		人	13.50	28,140.00	379,890		
普通作業員		人	11.10	20,790.00	230,769		
雑材料	労務費の%	%	15.00	706,944.00	106,041		
合 計	作業能力：100.00m ²			8,129.00	812,985		

番号：22

名称：コンクリート打設(陸上) t=0.55m

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.60	14,800.00	156,880		
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	2,520.00	25,200		
合 計	作業能力：10.00m ³			18,208.00	182,080		

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

番号：23

名称：縦施工目地

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地充填材	加熱注入式、高弾性	k g	70.00	600.00	42,000		
チェア及びクロスバー	D13 SD295A	k g	517.00	122.00	63,074		
タイバー	D32×600mm	本	240.00	480.00	115,200		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.30	41,015.00	12,304	5.80H / 8H	
コンクリートカッタ	ブレード径 30cm	日	1.20	29,359.00	35,230	8H	
カッタブレード	径30cm	枚	0.63	33,300.00	20,979		
ジョイントシーラ	100L型	日	0.40	34,621.00	13,848	8H	
普通作業員		人	3.40	20,790.00	70,686		
雑材料	労務費の%	%	11.00	70,686.00	7,775		
合 計	作業能力：100.00m			3,810.00	381,096		

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

番号：24

名称：横収縮目地

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地充填材	加熱注入式、高弾性	k g	70.00	600.00	42,000		
チェア及びクロスバー	D13 SD295A	k g	1,055.00	122.00	128,710		
スリップバー	φ32×600mm ネジ付	本	260.00	1,380.00	358,800		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.30	41,015.00	12,304	5.80H / 8H	
コンクリートカッタ	ブレード径 30cm	日	1.20	29,359.00	35,230	8H	
カッタブレード	径30cm	枚	0.63	33,300.00	20,979		
ジョイントシーラ	100L型	日	0.40	34,621.00	13,848	8H	
普通作業員		人	5.50	20,790.00	114,345		
雑材料	労務費の%	%	6.00	114,345.00	6,860		
合 計	作業能力：100.00m			7,330.00	733,076		

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

番号：25

名称：膨張目地

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地板	瀝青質目地 t=20mm	m ²	33.00	3,360.00	110,880		
目地充填材	加熱注入式、高弾性	k g	125.00	600.00	75,000		
チェア及びクロスバー	D13 SD295A	k g	1,055.00	122.00	128,710		
スリッパ	φ32×600mm ネジ付	本	260.00	1,380.00	358,800		
キャップ	φ32mm用	個	260.00	70.00	18,200		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.30	41,015.00	12,304	5.80H / 8H	
ジョイントシーラ	100L型	日	0.60	34,621.00	20,772	8H	
普通作業員		人	7.60	20,790.00	158,004		
雑材料	労務費の%	%	8.00	158,004.00	12,640		
合 計	作業能力：100.00m			8,953.00	895,310		

番号：26

名称：施工目地

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地板	瀝青質目地 t=20mm	m ²	28.00	3,360.00	94,080		
目地充填材	加熱注入式、高弾性	k g	125.00	600.00	75,000		
普通作業員		人	3.50	20,790.00	72,765		
雑材料	特定項目の%	%	10.00	75,000.00	7,500		
合 計	作業能力：100.00m			2,493.00	249,345		

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

番号：27

名称：分解組立運搬 クローラクレーン50t吊

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	49,800.00	74,700	8H	
特殊作業員		人	5.50	27,510.00	151,305		
運搬費等率	特定項目の%	%	375.00	226,005.00	847,518		
合 計	作業能力：1.00台			1,073,523.00	1,073,523		

番号：28

名称：運搬 軽量混合処理設備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		台	6.00	95,590.00	573,540		
合 計	作業能力：1.00式			573,540.00	573,540		

番号：29

名称：陸上ボーリング

1日当り (4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 86mm)固結シルト・固結粘土	m	4.00	23,900.00	95,600		
合 計	作業能力：4.00m			23,900.00	95,600		

番号：30

名称：原位置試験・乱れの少ない試料採取(陸上施工)

1日当り (5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプリング	シンウォールサンプリング	本	5.00	24,100.00	120,500		
合 計	作業能力：5.00本			24,100.00	120,500		

代価表・施工パッケージ

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

番号：31

名称：改良土土質試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
含水比		試料	4.00	1,510.00	6,040		
湿潤密度		試料	4.00	3,430.00	13,720		
一軸圧縮試験		試料	4.00	10,400.00	41,600		
合 計	作業能力：1.00式			61,360.00	61,360		

番号：32

名称：六価クロム溶出試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六価クロム溶出試験		検体	1.00	3,050.00	3,050		
前処理費		検体	1.00	4,250.00	4,250		
合 計	作業能力：1.00式			7,300.00	7,300		

番号：33

名称：足場仮設

1日当り（2箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平坦足場		箇所	2.00	57,100.00	114,200		
合 計	作業能力：2.00箇所			57,100.00	114,200		

番号：34

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	52,610.00	26,305		
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	6,481.00	3,240	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			29,545.00	29,545		

単価表

相馬港3号ふ頭地区岸壁(-12m)(耐震)(災害復旧)築造工事

単価表番号: 1

単価表名称: バックホウ (排出ガス対策型) 山積0.8m3 (平積0.6m3)

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	101.00	117.20	11,837		
運転手 (特殊)		人	1.00	26,360.00	26,360		
損料 (バックホウ (クローラ型) [標準型・排出ガス対策型 (第2次基準値)])	標準バケット容量 山積0.8m3 / 平積0.6m3	時間	6.30	1,650.00	10,395		運転時間
損料 (バックホウ (クローラ型) [標準型・排出ガス対策型 (第2次基準値)])	標準バケット容量 山積0.8m3 / 平積0.6m3	日	1.64	11,500.00	18,860		供用日
合 計					67,452		

単価表番号: 2

単価表名称: ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	85,600.00	85,600		
合 計					85,600		

単価表番号: 3

単価表名称: 溶接機 手動 D300A

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	25.00	117.20	2,930		
損料 (電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式])	最大溶接電流300A	日	1.00	775.00	775		運転日
損料 (電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式])	最大溶接電流300A	日	1.80	729.00	1,312		供用日
合 計					5,017		